EDITAL Nº 01/2021

INCLUSÃO  - DECISÃO JUDICIAL

A Prefeitura Municipal de Paulínia, no uso de suas atribuições, torna pública, em razão decisão judicial

referente ao processo nº 1000935-34.2022.8.26.0428, a inclusão do candidato abaixo relacionado, no

resultado final de aprovados PCD para o cargo de Técnico de Enfermagem, publicado em 28/01/2022,

conforme a seguir especificado:

Rio de Janeiro, 11 de março de 2025.

FUNDAÇÃO GETULIO VARGAS

  Prefeitura de Paulínia  | CONCURSO PÚBLICO 1